**Vers. 16.** — *Dixit autem,* etc. Post præceptum subdit exemplum ad declinandam avaritiam temporalium. *Hominis cujusdam divitis uberes fructus.* Non reprehenditur dives quod terram coluerit, vel fructus considerat in horrea, sed quod fiduciam vitæ posuerit in illis, nec pauperibus erogaverit, ut ab eis recuperetur in æternis tabernaculis.

**Vers. 17.** — *Quid faciam,* etc. Fructus suos, et sua bona esse computans non erogat pauperibus que supersunt, sed suæ luxuriæ reservare in futurum studet, et ignarus quis congregatis sit usurus.

**Vers. 19.** — *Bona mea et dicam.* (AMBR.) Non sunt hominis bona, que secum auferre non potest. Sola enim misericordia comes est defunctorum.

*Requiesce.* Ecce cum pesti avaritiae jungitur pestis desidiae, ut nec pro temporalibus Deum interpellaret.

**Vers. 20.** — *Dixit autem.* Dicere Dei, est ad hominem pravas ejus machinationes subita animadversione compescere. *Stulte.* Quia longa tibi tempora divitiarum promittebas, hac nocte præceptus alii congregata relinques. *Repetunt,* etc. In nocte auferunt anima, que in obscuritate cordis quod poterat pati, prævidere noluit.

**Vers. 21.** — *Et non est in Deum dives.* In Deum dives est qui transitoria contennens pauperibus distribuit, cuius exspectatio Dominus est, cuius substantia, id est conscientia possessio qua sustentatur et pascitur, est apud Deum, non in sacculis terre.

**Vers. 22.** — *Dixitque ad discipulos suos.* Apostolos per fidem in spe æternorum confirmat, quia plures sunt quos torpentes facit anor præsentium et desperatio futurorum. *Nolite solliciti.* Perfectius esset pauperibus omnia dare, et de mammona iniquitatis amicos facere ; sed quia plerunque devotio fidei infirmitate revocatur, non prohibet providentiam, per quam in sudore vultus panis præparatur, sed vetat sollicitudinem que mentem perturbat et ab æternis revocat.

**Vers. 24.** — *Considerate.* Sancti merito avibus comparantur, qui nihil in mundo habentes, nec labores, sola contemplatione æterna petunt, jam similes angelis. *Quando magis.* Si volatibus non laborantibus, nec communies fructus aliquo sibi dominatu specialis vindicantibus providentia Dei necessaria largitur, verum est causam inopiat nostræ avaritiam indicare, qui communia quasi propria vindicamus et alias invidemus.

**Vers. 26.** — *Si ergo neque.* Si nec in augmenta-

tione corporis vestri operari potestis, quæ operatio A est Deo minima ad comparationem spiritualis creaturæ, quid solliceti estis de cæteris majoribus, id est de animæ conservatione.